关于推荐申报教育部新农科研究与改革实践项目名单的公示
       科研处于2020年3月7日发布《福建省教育厅办公室关于组织申报教育部新农科研究与改革实践项目的通知》，经申报动员、申请书撰写、申报项目申请书初稿修改、科研处形式审查及校内专家评审等过程。现将福州工商学院推荐申报教育部新农科研究与改革实践项目名单（见附件）。公示时间为2020年4月7日至4月11日。公示期内，如有异议，请以书面方式向科研处反映，联系人：曹夏琳老师，邮箱2878474493@qq.com。

        附件：福州工商学院推荐申报教育部新农科研究与改革实践项目名单/uploadfile/2020/0408/20200408083220261.docx
                                                                                                                                      科研处
                                                                                                                                  2020年4月7日
[bookmark: _GoBack]